A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2023/4304/10308/769

Lot 769

Mesures prises au compas. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. Bois X2 sur la coupe

Nombre d'arbres total 287 -
Volume grumes 18,487 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 18,487 m?3
Cube moyen 64  dm?
Circonférence moyenne 38,728 | cm
Surface de coupe 1,309  ha
Contact TAYMANS Pierre, 0477 78 1368 | -
Triage Triage De Vecmont | -
Propriétaire La Roche Cpas @ -
Lieu(x)-dit(s) LES HAIES DE FALIGE -cpe 1 = -
Vente Vente bois de chauffage communale de La-Roche + CPAS | -

Mercredi 29 novembre 2023 a 19:30
Salle "Entente et Loisirs" a Samrée

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 13 68
https://wallowood.be/ventes/2023/11/10308
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-entente-et-loisirs-a-samree

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

85

a7

20

217

Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

20
4,370
11
3
6,232
3
1,070
1
2
1
11,672 47

Vol.(m3)

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
0,874 0,203
11
6
1,235 1,981
1
0,642 0,284
1,596
4,347 23 2,468



