

RW/931/2023/4304/10308/769

Lot 769

Mesures prises au compas. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Bois X2 sur la coupe

Nombre d'arbres total	287	
Volume grumes	18,487	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	18,487	m³
Cube moyen	64	dm³
Circonférence moyenne	38,728	cm
Surface de coupe	1,309	ha
Contact	TAYMANS Pierre, 0477 78 13 68	
Triage	Triage De Vecmont	
Propriétaire	La Roche Cpas	
Lieu(x)-dit(s)	LES HAIES DE FALIGE - cpe 1	
Vente	Vente bois de chauffage communale de La-Roche + CPAS Mercredi 29 novembre 2023 à 19:30 Salle "Entente et Loisirs" à Samrée	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	60		6		1	
35	85		20		4	
		4,370		0,874		0,203
45	47		11		11	
55	20		3		6	
		6,232		1,235		1,981
65	5		3		1	
		1,070		0,642		0,284
75	-		1		-	
85	-		2		-	
95	-		1		-	
				1,596		
Total grumes	217	11,672	47	4,347	23	2,468
Houppiers/Taillis	-		-		-	